PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	                         №
	94/244

	г. Киров

                                                                          [image: image1.png](>

/72

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/641
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 07.10.2015 № 64/641 «Об утверждении административных регламентов предоставления министерством государственного имущества Кировской области государственных услуг» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений из реестра государственного имущества Кировской области», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном областном имуществе», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых